25 lioris consuelis juxta morem el ordinem observalum inter prebendarios sub diclo

I

qualernario numero constitulos. nos vero, ne dicla quinta persona discrepet ab aliis'

suis conprebendariis in percepcionibus dislribucionum in choro, refectionum in refec-

lorio et nummonim , quibus de novo prebendarum in ecclesia nostra sunt redditus

aucmcnlali , slaUiiinus el ordinamus , ul dicla persona quinla oraues dislribuciones

et refectiones ac toi nummos perpeluo debeat percipere el liabere, que el quod ceteris

prebendariis dominorum nostrorum episcopi et prepositi in diclo altari celebrantibus,

regis exceplo prebendario, solent jam vel deinceps consueverinl minislrari. reservavil

aulem sibi diclus Ebirbardus coUacionem prebende hujusmodi pro tempore vile sue;

posl obitum vero suum conferat ipsam ,
qnicunque teneal feodum dictum zö deme

Korbe , persone dumlaxat ydonee el vile probate in sacerdocio auclualiler existeuli,

el que choro ecciesie noslre ex alia causa niinime sit astricla nee lenealur alii bene-

ficio deservire. alioquinsi secus factum fueril, collacio non valebit tamquam allemplala

contra menlem prefali domini Ebirhardi. decanus eciam, ad quem dicli prebendarii

b) M alliis.
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institucio perlipet seu inveslitura ex ordinacione domini Ebirhardi suprascripli, nuUain

personam insliluet vel invesliel* de dicla prebenda nis*! personam in sacerdocio con-

slilulam nee ad aliud beneficium obligalam. slaluit insuper prefalus dominus Eber-

hardus, ut dicla persona siiigulis annis pislori noslro duo quarlalia siliginis minus

uno sexlario el quatuor quarlalia Iritici minus duobus sexlariis debeal presenlare, s

de quibus sibi dictus pislor in refeclione quoad panem per tolum annura tenebilur

providere vel eo absente a refeclorio panem refeclioni predicte depulatum pauperibus

Scolaribus erogare, sunl aulem reddilus Irilici viginli quarlalia , siliginis vero qua-

draginla sex et dimidium quarlale el ordei quinquaginla quinque quarlalia el dimi-

dium. prefalus quoque Eberbardus ordinacionem predicle prebende couscribi fecil el lo

in libro , qui dicilur regula ecclesie noslre, sollempniler consignari. in bujus rei

teslimonium sigillum capiluli noslri presenlibus est appensum. aclum el datum

feria quinla post annunciacionem beate virginis anno domini 1278.

M aus Melker Codex fol. 40" — 41 Spalte 1. Eintrag von gleichzeitiger Hand.

264. Rathsbeschhtß über das Ledervalken der Gerber für die Schuhmacher. 15